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'Towarzystwo 'Xaukowe 'Płockie we współpracy ze Stowarzyszeniem Uniwersy-
tetu Trzeciego Wietąi w Tfoclęu ogłasza kpníqirs otwarty na wspomnienia z (at 
1918-2005pt. „Płocki region płocki we wspomnieniach". Chcemy ocaiić od zapomnie-
nia nie tytko wydarzenia ważne dta tego mazowieckiego grodu i losówjego mieszkań-
ców, ate tafee okoticznych miast i wsi - miejsc dzieciństwa, młodości oraz teraźniej-
szości - by pokazać zachodzące w nichzmiany i przeobrażenia. 'W ten sposób udoku-
mentować día przyszłych potępień - jakbyło w batach 'Drugiej 'Ązeczypospofitej, jaki 
W tragicznych batach II wojny światowej, w powojennych warunkach pojabtariskiej 
Potski, w okresie gwałtownej industriabizacji i po zmianach ustrojonych 1989 roku 
- jak toczy by się bosy pojedynczych osób): Jakowy korzystano szansę i ryzy tęp procesu 
u nowocześnienia ? 

Zabeży nam bardzo na szczerych, rzetebnych i konkretnych wspomnieniach 
zarówtw starszego, średniego, jak i najmłodszego pokolenia. Kie chodz.i nam tytko 
0 to, bij treścią wspomnień byby sukcesy, abe także gorzkie rozczarowania i porażki. 

'Każda informacja na ten temat jest bezcenna. Rpebujemy o szczere wspomnienia 
1 uypowiedzi z wbasną refbeksją i oceną. Uprzejmie prosimy o tafęi trud. Objętość 
nie jest ograniczona. 

Wszystkie nadesłane prace zachowamy w 'Dziabe Zbiorów Specjabnych 'Bibbioteki 
im. Zietinskjch 'Towarzystwa 9{ąukpwego 'Płockiego,gdzie zostaną opisane iskatało-

gowane dba potomnych i dba nas samych. 'Pbanuje się, że najciekawsze wspomnienia 
będą pub fiksowane w zbiorowej pubtikącji, jak^też w /ęwartabniJąi „9{ptatlą Płockie". 

'Prace (minimum 10 stron), w postaci maszynopisu łub w wersji komputerowej 
z załączoną dyskietką, opatrzone godłem natęży przesyłać z dopiskiem .¡Konkurs" 
do Towarzystwa 'Kaukowego Płockjego,pł. Narutowicza 8,09-402 Płocką w terminie 
do 31 sierpnia 2006 roku, godzina 15.00. 'W osobnej, zaklejonej kopercie nałeży podać 
imię i nazwisko, wiek^oraz adres autora wspomnień. Towarzystwo 'Haukowe Płockie 

gwarantuje wszystkim autorom całkowitą dyskrecję i anonimowość. 
Rozstrzygnięcie konkursu przez specjałnie powołane Jury nastąpi do lępńca 

października 2006 roku-
Organizatorzy przewidują nagrody dła autorów najciekawszych wypowiedzi. 
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